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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası poliƟka faizini 350 
baz puan faiz arƨrdı. Böylelikle TCMB haŌalık repo faizini 
%46’ya, gecelik borç verme faizini ise %49’a revize eƫ. 
Üst bandı da %46’dan %49’a çıkardı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek bugün saat 
09:15’te "Uluslararası Ekonomi Zirvesi"nde konuşma 
yapacak. 
 
ABD 
 
ABD Başkanı Donald Trump, ABD-Ukrayna arasında 
değerli madenler anlaşmasının 24 Nisan’da 
imzalanabileceğini açıklayarak, "Ukrayna ile perşembe 
günü imzalanacağını tahmin eƫğim bir anlaşmamız var" 
dedi. 
 
Trump, teknik olarak Beyaz Saray'dan bağımsız olmasına 
rağmen, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome 
Powell'ı istediği zaman görevden alabileceğini söyledi. 
 
Anna Paulson, Haziran sonunda emekli olacak Patrick 
Harker'ın yerine Philadelphia Fed'inn bir sonraki başkanı 
olarak seçildi. 
 
Uluslararası piyasaların büyük bölümü "Paskalya" 
nedeniyle kapalı olacak. 
 
Petrol 
 
ABD'de enerji şirketlerinin faaliyeƩe bulunan petrol ve 
doğal gaz sondaj kule sayısında üst üste üç haŌa yaşanan 
düşüşün ardından, geride kalan haŌada sınırlı bir arƨş 
yaşandı. 
 
 
 
 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.13614 -0.33%
GBP/USD 1.32644 0.19%
USD/JPY 142.35 0.35%
USD/TRY 37.9564 -0.47%
EUR/TRY 43.2232 -1.1%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 21362 0.4%
DJI 39399 -1.09%
S&P 5325.5 0.5%
NASDAQ 18424.75 0.32%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 3326.82 -0.48%
XAG/USD 32.503 -0.76%
WTI 64.42 2.84%
HG 4.7055 0.63%
 
Günün Ajandası 
 
Saat       Veri 
02:30 Japonya TÜFE Aylık (Mart) 
02:30 Japonya TÜFE Yıllık (Mart) 
02:30 Japonya Çekirdek TÜFE Yıllık (Mart) 
18:00 FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması  
*ABD'de piyasalar Kutsal Cuma Günü nedeni ile kapalı 
olacaktır. 
*Almanya'da piyasalar Kutsal Cuma Günü nedeni ile kapalı 
olacaktır. 
*İngiltere'de piyasalar Kutsal Cuma Günü nedeni ile kapalı 
olacaktır. 
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Asya 
 
Japonya'da tükeƟci enflasyonu 2024-25 mali yılının son 
ayı olan Mart'ta da BOJ'un yüzde 2 hedefinin üzerinde 
gerçekleşƟ. 
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XAUUSD 
 
Kutsal Cuma Günü nedeni ile bugün Ons Alƨn işlemlere kapalı olacakƨr. 
 
Petrol 
 
Kutsal Cuma Günü nedeni ile bugün Brent Petrol ve WTI işlemlere kapalı olacakƨr. 
 
EURUSD paritesinde yatay eğilim devam ediyor! 

EURUSD paritesinde yatay eğilim hakim. Tarifelerin etkisi sürerken dün gözler Avrupa Merkez Bankası faiz 
kararındaydı. Beklentilere paralel faiz indirimi geldi. Banka mevduat faizini yüzde 2,50’den yüzde 2,25’e, ana 
refinansman faizini yüzde 2,65’ten yüzde 2,40’a, marjinal fonlama faizini de yüzde 2,90’dan yüzde 2,65’e düşürdü. 
Karar ile birlikte parite üzerinde hareketlilik artsa da yatay eğilimin sürdüğünü söylemek mümkün. Diğer yandan dün 
ABD Başkanı Donald Trump, karşılıklılık esasına dayalı tarifelerin durdurulması için tanınan 90 günlük süre dolmadan 
Avrupa Birliği (AB) ile bir ticaret anlaşması yapılacağını düşündüğünü ifade etti. Tarifeler konusunda atılacak resmi 
adımlar EURUSD paritesinde tepki satışlarına yol açabilir. Bu noktada görüşmeler yakından takip edilmeye devam 
edilecek. 

 

Teknik Analiz: Euro/Dolar paritesinde ana destek seviyesi 1.12’de olmaya devam ediyor. Bu seviyenin üzerindeki seyir 
korundukça geri çekilmelerin bu seviye yakınlarından karşılanması beklenebilir. Buna ek olarak paritenin bir süredir 
sürdürdüğü 1.1420 – 1.1270 arasındaki yatay bant harekeƟ henüz sonlanmış değil. Şimdilik bu alan dışına çıkılmadıkça 
agresif alıcılı ya da agresif saƨcılı olunmamasında fayda var. Ana yön yukarı olmak şarƨyla destek seviyelerine doğru 
oluşabilecek geri çekilmelerden güç bulabilir.   
 
Destekler: 1.1270 / 1.1200 / 1.1150 

Dirençler: 1.1420 / 1.1480 / 1.1500 
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DolarTL TCMB’nin kritik faiz oranı kararı sonrası yatay seyrini koruyor! 

DolarTL paritesinde dün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) gerçekleşƟrdiği PPK toplanƨsının ardından 
yatay seyrin devam eƫğini izliyoruz. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) dün aldığı kararla poliƟka faizini 350 
baz puan arƨşla yüzde 42,50 seviyesinden yüzde 46,00 seviyesine yükselƫ. Gecelik borç verme faizini ise 300 baz 
puan arƨşla yüzde 46,00 seviyesinden yüzde 49,00 seviyesine yükselƫ. Merkez Bankası’nın kriƟk faiz oranı kararı 
sonrası paritede ciddi bir dalgalanma izlemedik. Son dört haŌadır 38.00 seviyesinin yakınlarında seyreden paritede 
yatay ve kontrollü seyir bir süre daha devam edecek gibi görünüyor. Faiz oranlarının yükselmesi sonrası dolarizasyon 
riski de azalmış durumda. Paritede geri çekilmelerin sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde önceki aylarda olduğu gibi 
yatay eğimli yukarı yönlü harekeƟn devam etmesi beklenebilir. 
 

 
 
Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay görünüm devam ediyor. Yukarı yönde 
oluşabilecek hareketlerde 38.25 seviyesi paritede yakın direnç olarak takip edilebilir. 38.25 seviyesinin üzerinde gün 
sonu kapanışları gelmesi halinde paritede yukarı yönlü eğilim güç kazanabilir. Paritede yaşanabilecek geri çekilmelerin 
ise 37.50 seviyesi ile sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde yatay eğimli yukarı yönlü harekeƟn devam etmesi 
beklenebilir. 
 
   
Destekler: 37.75 / 37.60 / 37.50 
 
Dirençler: 38.25 / 38.50 / 38.80  
 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 43.10 / 42.70 / 42.30 

Dirençler: 43.70 / 44.00 / 44.25 
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2025 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %37, zarar eden müşteri oranı %63’tür. 
 
 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


